下記の通りお届けいたします。 年 月 日
法人の場合は法人印

個人の場合は個人印

※解約理由と端末返却について必ずご記入ください

MSID

マーチャント･サポート株式会社　御中

電話番号

　1.営業担当者に返却　　2.指定先に宅配送付済　　　3.発送予定（　　202X　　年　　　1　　月　　　28　　　日）

解約店舗名 加盟店番号

端末返却について

端末番号

03-1234-1234

端末返却について

電話番号

解
約
①

MS加盟店番号

加盟店番号

解約店舗名

解
約
②

123456MSID　1.閉店　　（　　　2020　　年　　1　　月　　1　　日）　　2.利用が少ない　　　　　　3.早期決済にメリットなし

　1.閉店　　（　　　2020　　年　　1　　月　　1　　日）　　2.利用が少ない　　　　　　3.早期決済にメリットなし MSID 123457

会 社 名

代 表 者

　4.営業権譲渡              　　   5.その他（　　　　                                                         　　）

解約内容について

株式会社　　佐藤 佐藤商事

12345-678-90123

(フリガナ)

解約理由

03-1234-1234

　↓該当欄のみご記入ください。

202X 1 30

加盟店解約届

サトウ　タロウ

佐藤商事 大阪店 06-1234-0001

解約理由

（フリガナ）

店舗名

（フリガナ）カブシキガイシャ　サトウ

電話番号

サトウショウジ

1234567890001

加盟店番号 端末番号

佐藤　太郎

解約店舗名

佐藤商事 1234567890123

解
約
⑤

　1.閉店　　（　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日）　　2.利用が少ない　　　　　　3.早期決済にメリットなし

　1.営業担当者に返却　　2.指定先に宅配送付済　　3.発送予定（　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　　日）　　4.解約と同時に新規申込み

　4.営業権譲渡              　　   5.その他（　　　　                                                         　　）

　1.営業担当者に返却　　2.指定先に宅配送付済　　3.発送予定（　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　　日）　　4.解約と同時に新規申込み

解約店舗名 電話番号 加盟店番号

端末返却について

　4.営業権譲渡              　　   5.その他（　　　　                                                         　　）

解約理由

　4.営業権譲渡              　　   5.その他（　　　　                                                         　　）

　1.営業担当者に返却　　2.指定先に宅配送付済　　3.発送予定（　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　　日）　　4.解約と同時に新規申込み

端末番号

端末返却について

端末返却について

加盟店番号電話番号 端末番号

　1.営業担当者に返却　　2.指定先に宅配送付済　　3.発送予定（　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　　日）　　4.解約と同時に新規申込み

備考 （受付者） （処理担当者） （確認者）

解約理由

端末番号加盟店番号

解約店舗名

解
約
④

　4.営業権譲渡              　　   5.その他（　　　　                                                         　　）

解
約
③

　1.閉店　　（　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日）　　2.利用が少ない　　　　　　3.早期決済にメリットなし MSID

　1.閉店　　（　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日）　　2.利用が少ない　　　　　　3.早期決済にメリットなし MSID

電話番号

解約理由

ご 担金口 銀行 支店

【記入例】】

申込

印

記入不要

43 651 2

記入不要

MSID＝MS加盟店番号

（店舗ごとに番号が異なります）

↑ご契約情報を必ずご記入ください。 ↑必ずご捺印ください。

下記の通りお届けいたします。 年 月 日
法人の場合は法人印

個人の場合は個人印

※解約理由と端末返却について必ずご記入ください

備考 （受付者） （処理担当者） （確認者）

解約理由

端末番号加盟店番号

解約店舗名

解
約
④

　4.営業権譲渡              　　   5.その他（　　　　                                                         　　）

解
約
③

　1.閉店　　（　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日）　　2.利用が少ない　　　　　　3.早期決済にメリットなし MSID

　1.閉店　　（　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日）　　2.利用が少ない　　　　　　3.早期決済にメリットなし MSID

加盟店解約届

　4.営業権譲渡              　　   5.その他（　　　　                                                         　　）

店舗名

（フリガナ）

電話番号

解
約
⑤

　1.閉店　　（　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日）　　2.利用が少ない　　　　　　3.早期決済にメリットなし

　1.営業担当者に返却　　2.指定先に宅配送付済　　3.発送予定（　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　　日）　　4.解約と同時に新規申込み

　4.営業権譲渡              　　   5.その他（　　　　                                                         　　）

　1.営業担当者に返却　　2.指定先に宅配送付済　　3.発送予定（　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　　日）　　4.解約と同時に新規申込み

解約店舗名 電話番号 加盟店番号

端末返却について

電話番号

(フリガナ)

解約理由

　↓該当欄のみご記入ください。

加盟店番号 端末番号解約店舗名

解約理由

解約店舗名

解
約
②

MSID　1.閉店　　（　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日）　　2.利用が少ない　　　　　　3.早期決済にメリットなし

　1.閉店　　（　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日）　　2.利用が少ない　　　　　　3.早期決済にメリットなし MSID

会 社 名

代 表 者

　4.営業権譲渡              　　   5.その他（　　　　                                                         　　）

解約内容について

（フリガナ）

解約理由

解約理由

　4.営業権譲渡              　　   5.その他（　　　　                                                         　　）

　1.営業担当者に返却　　2.指定先に宅配送付済　　3.発送予定（　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　　日）　　4.解約と同時に新規申込み

端末番号

端末返却について

端末返却について

加盟店番号電話番号 端末番号

　1.営業担当者に返却　　2.指定先に宅配送付済　　3.発送予定（　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　　日）　　4.解約と同時に新規申込み

MSID

マーチャント･サポート株式会社　御中

電話番号

　1.営業担当者に返却　　2.指定先に宅配送付済　　3.発送予定（　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　　日）　　4.解約と同時に新規申込み

解約店舗名 加盟店番号

端末返却について

端末番号

端末返却について

電話番号

解
約
①

MS加盟店番号

加盟店番号

印

ご 担金口 銀行 支店

端末の返却方法について①

端末機に記載されている端末識別番号をご確認のうえ、

付属品含めご返却をお願いします。

※端末識別番号が不明の場合や下記返却先一覧に記載が無い場合は

弊社までお問い合わせください。

返却方法

宅急便（元払い）にて下記指定返却先へご送付をお願いいたします。

※解約届は同封しないようお願いします。

※お届け先については下記返却先一覧をご確認ください。

※ご依頼主欄へは貴店の情報をご記入ください。

※品名欄へは端末識別番号をご記入ください。

下記お届け先を
記入ください

貴店の情報を
ご記入ください

13桁の
端末番号を記載してください

*****-***-*****

端末の返却方法について②

      返却先

※INFOX端末（端末識別番号*****-560-*****）については、

端末を梱包する前に必ず一度日計送信処理を手動で行ってください。

その後、端末から出てくる伝票を端末機本体に貼り付けてください。

端末識別番号 返却先

49536-560-*****

49636-560-*****

49663-560-*****

49702-560-*****

49713-560-*****

49717-560-*****

49863-560-*****

59875-560-*****

77077-510-*****

77334-510-*****

77334-560-*****

99663-560-*****

99663-580-*****

〒143-0006

 東京都大田区平和島 3-6-1住友倉庫内

  ヤマトシステム開発株式会社

   R-CAT担当 行

   電話：03-3298-1740

49175-560-*****

49815-560-*****

49865-560-*****

〒108-0022

 東京都港区海岸 3-31-1

  富士倉庫運輸株式会社内

   UCカード CAT端末係 宛

   電話：03-3452-7511

63141-620-*****

77334-620-*****

〒150-0043

 東京都渋谷区道玄坂 1-14-6 ヒューマックス渋谷ビ 7F

  GMOフィナンシャルゲート株式会社

   解約係 宛

   電話：03-6416-3881

08189-401-*****

〒160-0023

 東京都新宿区西新宿 6-12-1 パークウエスト 12F

  マーチャント・サポート株式会社

   加盟店サポートセンター 行

   電話：03-6279-0521

返信用宛名ラベルご利用上の注意事項
下記注意事項をご確認のうえ、次ページの返信用宛名ラベルのご使用をお願いします。

・白紙のA4普通用紙に、拡大・縮小などサイズ変更をせずに印刷してください。

・点線に沿って切り取った後、お手持ちの長3封筒へ全面糊付けで貼り付けてください。

・封筒の裏面へはお客様のご住所、ご氏名をご記入ください。

※指定封筒以外のご使用や誤った方法で貼付をした場合、宛名ラベルがはがれた場合

は郵便物として認められず差出人に返送されることがありますのでご注意ください。

※本宛名ラベルをご使用いただいた場合、切手を貼る必要はありません。

※書類をお送りいただく場合に限定してご使用ください。

また、第三者への譲渡を禁止します。

＜サンプル＞

返信用宛名ラベル
点線に沿って切り取ってください

差出有効期間

2022年9月30日

まで
（切手不要）

料金受取人払郵便

4293

新宿局承認